[image: image2.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТЕЛЬВИСОЧНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
35-е заседание 28-го созыва

РЕШЕНИЕ

от   28 марта  2022 года № 10
Об утверждении отчета о результатах  приватизации муниципального имущества Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» ЗР НАО за 2021 год
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» и Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа,  утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Тельвисочный сельсовет» Ненецкого автономного округа от 29 сентября  2017 года № 3, Совет депутатов Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» ЗР НАО РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет о результатах  приватизации муниципального имущества Сельского поселения «Тельвисочный сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа  за 2021 год (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Сельского поселения
«Тельвисочный сельсовет»
Заполярного района

Ненецкого автономного округа

    Д.С.Якубович
Приложение № 1

к решению Совета депутатов

Сельского поселения

 «Тельвисочный сельсовет» ЗР НАО

От 28.03 2022 года № 10
ОТЧЕТ

о приватизации муниципального имущества за 2021 год

	Наименование имущества
	Назначение, характеристика и местонахождение имущества
	Дата аукциона
	Кол-во заявок
	Перво-начальная сумма
	Сумма продажи

	Сани для снегохода закрытого типа
	Цвет бежевый

Местонахождение: Ненецкий автономный округ,                   с. Тельвиска
	19.05.2021
	1
	16000,0

	16000,0

	Автомобиль легковой
	Марка УАЗ-315148

Идентификационный номер (VIN) ХТТ31514880550636

Год выпуска - 2007

Цвет - Посейдон Металлик

Категория – В

Шасси – 31510080595533

Кузов (прицеп) – 31514870023881

Мощность двигателя – 91 л.с.

Тип двигателя – дизельный

Масса без нагрузки – 1890 кг

Местонахождение: Ненецкий автономный округ,                   с. Тельвиска
	19.05.2021
	1
	54000,0

	54000,0

[image: image1]